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62.490–62.5112495

62.490 Lugano–Gandria (Linea 490)

Lunedi–sabato feriali

Lugano, Al Forte
Lugano, Palazzo Studi
Cassarate, Lanchetta
Cassarate, Monte Bré
Castagnola, Posta
Gandria, Strada
Gandria, Paese Æ

ì
7 52
7 72
7 82
7 92
7 13
7 53
7 04

"+

"+

502

å
å
å
å

8 00
8 20
8 30
8 40
8 60
8 01
8 02

504

å
å
å
å

11 04
11 24
11 34
11 44
11 64
11 05
21 00

506

å
å
å
å

21 54
21 74
21 84
21 94
21 15
21 55
31 50

"+

"+

508

å
å
å
å

31 03
31 23
31 33
31 43
31 63
31 04
31 05

510

å
å
å
å

61 03
61 23
61 33
61 43
61 63
61 04
61 05

"+

"+

512

å
å
å
å

71 51
71 71
71 81
71 91
71 12
71 52
71 53

514

å
å
å
å

81 00
81 20
81 30
81 40
81 60
81 01
81 02

516

å
å
å
å

81 54
81 74
81 84
81 94
81 15
81 55
91 50

518

å
å
å
å

Gandria, Paese
Gandria, Strada
Lugano, San Grato
Castagnola, Tamporiva
Castagnola, Salita Olivi
Castagnola, Posta
Cassarate, Monte Bré
Cassarate, Lanchetta
Lugano, Palazzo Studi
Lugano, Via Maggio
Lugano, Autosilo
Lugano, Al Forte Æ

Ä
7 50
7 70
7 01
7 11
7 21
7 31
7 51
7 61
7 71
7 81
7 91
7 52

"+

"+

501

à
à
à
à
à
à
à
à
à

7 04
7 24
7 54
7 64
7 74
7 84
7 05
7 15
7 25
7 35
7 45
8 00

"+

"+

503

à
à
à
à
à
à
à
à
à

8 52
8 72
8 03
8 13
8 23
8 33
8 53
8 63
8 73
8 83
8 93
8 54

505

à
à
à
à
à
à
à
à
à

21 52
21 72
21 03
21 13
21 23
21 33
21 53
21 63
21 73
21 83
21 93
21 54

"+

"+

507

à
à
à
à
à
à
à
à
à

31 01
31 21
31 51
31 61
31 71
31 81
31 02
31 12
31 22
31 32
31 42
31 03

509

à
à
à
à
à
à
à
à
à

41 50
41 70
41 01
41 11
41 21
41 31
41 51
41 61
41 71
41 81
41 91
41 52

511

à
à
à
à
à
à
à
à
à

61 55
61 75
71 00
71 10
71 20
71 30
71 50
71 60
71 70
71 80
71 90
71 51

"+

"+

513

à
à
à
à
à
à
à
à
à

71 04
71 24
71 54
71 64
71 74
71 84
71 05
71 15
71 25
71 35
71 45
81 00

515

à
à
à
à
à
à
à
à
à

81 52
81 72
81 03
81 13
81 23
81 33
81 53
81 63
81 73
81 83
81 93
81 54

517

à
à
à
à
à
à
à
à
à

Sequenza delle fermate:
Lugano: Al Forte, Autosilo, Via 
Maggio, Palazzo Studi
Cassarate: Lanchetta, Monte Bré
Castagnola: Posta, Salita Olivi, 
Tamporiva
Lugano: San Grato
Gandria: Strada, Paese

äTutte le corse â  091 971 52 23

SNL, 6906 Cassarate
â  091 971 52 23 
Fax 091 971 27 93
info@lakelugano.ch
www.lakelugano.ch

"+ R  dal 13 dic–22 giu, 24 giu–9 dic 
nonché 22 apr salvo 6 gen, 29 giu, 
15 ago, 1 nov, 8 dic

62.511 Chiasso–Pedrinate–Seseglio–Balerna (Linea 511)

Lunedi–sabato feriali

Chiasso, Stazione
Chiasso, Confine
Pedrinate, Bellavista
Pedrinate, Paese
Seseglio, Paese
Seseglio, Centro Sportivo
Balerna, Stazione Æ

ì
6 13
6 23
6 14
6 34
6 94
6 15
6 75

"+

"+

501
7 13
7 23
7 14
7 34
7 94
7 15
7 75

503
8 10
8 20
8 11
8 31

",

",

505
9 13
9 23
9 14
9 34
9 94
9 15
9 75

507
11 13
11 23
11 14
11 34
11 94
11 15
11 75

"-

"-

509
11 04
11 14
11 75
11 95
21 50
21 70

",

",

511
31 13
31 23
31 14
31 34
31 94
31 15
31 75

513
41 13
41 23
41 14
41 34
41 94
41 15
41 75

515
61 01
61 11
61 72
61 92
61 53
61 73
61 34

".

".

517
61 13
61 23
61 14
61 34
61 94
61 15
61 75

"/

"/

519
71 13
71 23
71 14
71 34
71 94
71 15
71 75

521
81 13
81 23
81 14
81 34
81 94
81 15
81 75

523

Balerna, Stazione
Seseglio, Centro Sportivo
Seseglio, Paese
Pedrinate, Paese
Pedrinate, Bellavista
Chiasso, Stazione Æ

Ä
6 20
6 80
6 90
6 51
6 61
6 62

"+

"+

502
7 20
7 80
7 90
7 51
7 61
7 62

504
7 23
7 83
7 93
7 54
7 64
8 00

"+

"+

506

8 51
8 61
8 03

",

",

508
8 64
8 25
8 35
8 95
9 00
9 01

",

",

510
9 20
9 80
9 90
9 51
9 61
9 62

"-

"-

512
11 20
11 80
11 90
11 51
11 61
11 62

514
31 20
31 80
31 90
31 51
31 61
31 62

"/

"/

516
31 20
31 80
31 90
31 51
31 61
31 03

".

".

518
41 20
41 80
41 90
41 51
41 61
41 62

520
51 20
51 80
51 90
51 51
51 61
51 62

522

"+ Lunedi–venerdi feriali
", Giorni di scuola
"- Giorni senza scuola
". Gironi di scuola eccetto mercoledi
"/ Giorni senza scuole + mercoledi
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62.511,62.513 2496

62.511 Balerna–Seseglio–Pedrinate–Chiasso (Linea 511)

Lunedi–sabato feriali

Balerna, Stazione
Seseglio, Centro Sportivo
Seseglio, Paese
Pedrinate, Paese
Pedrinate, Bellavista
Chiasso, Stazione Æ

Ä
0217
0817
0917
1517
1617
2617

524
0218
0818
0918
1518
1618
2618

526
0219
0819
0919
1519
1619
2619

"+

"+

528

Sequenza delle fermate: 
Chiasso: Stazione, Chiesa (solo 
ritorno), Confine (solo andata), 
Scuole, Municipio (solo andata), Via 
Soldini, Via Guisan, Via Cattaneo, 
Via Favre (solo ritorno)Al Sasso, 
Polo Nord
Pedrinate: Gasparina, Bellavista, 
Grotto Paradiso, Paese, Chiesa, 
Cimitero
Seseglio: Paese, Villette, Centro 
Sportivo
Novazzano: Ponte Faloppia, Ponte 
Pobbia, Lündria
Balerna: S. Antonio, Stazione

Vacanze scolastiche/Schulferien
24.12.2010–09.01.2011
05.03.2011–13.03.2011
22.04.2011–01.05.2011
03.06.2011
18.06.2011–28.08.2011
29.10.2011–06.11.2011
09.12.2011

äNon tutte le corse 
â  091 683 33 86

AMSA, 6830 Chiasso
â  091 683 33 86
amsa@amsa.ch
www.amsa.ch

"+ Lunedi–venerdi feriali

62.513 Chiasso–Vacallo–Castel San Pietro–Mendrisio (Linea 513)

Lunedì–venerdì feriali

Chiasso, Stazione K

Chiasso, Confine
Pizzamiglio, Dogana
Vacallo, S. Simone
Vacallo, Piazza
Morbio Superiore, Posta
Castel S.Pietro, Posta I
Mendrisio, Borgo
Mendrisio, Fox Town
Mendrisio, Staz. Transito Bus I Æ

ì

176
206
246
256
296

51

336
346
386
406
436
476
506
546
556
596

53

037
047
087
107
137
177
207
247
257
297

55

277
287
327
347
377
417
447
487
497
537

57
6?

038
048
088
108
138
178
208
248
258
298

59

338
348
388
408
438
478
508
548
558
598

61
6?

039
049
089
109
139
179
209
249
259
299

63
6?

0311
0411
0811
1011
1311
1711
2011
2411
2511
2911

67

0312
0412
0812
1012
1312
1712
2012
2412
2512
2912

71

0313
0413
0813
1013
1313
1713
2013
2413
2513
2913

75

3313
3413
3813
4013
4313
4713
5013
5413
5513
5913

77
6?

0314
0414
0814
1014
1314
1714
2014
2414
2514
2914

79

Lunedì–venerdì feriali

Chiasso, Stazione K

Chiasso, Confine
Pizzamiglio, Dogana
Vacallo, S. Simone
Vacallo, Piazza
Morbio Superiore, Posta
Castel S.Pietro, Posta I
Mendrisio, Borgo
Mendrisio, Fox Town
Mendrisio, Staz. Transito Bus I Æ

0315
0415
0815
1015
1315
1715
2015
2415
2515
2915

81

0316
0416
0816
1016
1316
1716
2016
2416
2516
2916

85

3316
3416
3816
4016
4316
4716
5016
5416
5516
5916

87

0317
0417
0817
1017
1317
1717
2017
2417
2517
2917

89

3317
3417
3817
4017
4317
4717
5017
5417
5517
5917

91

0318
0418
0818
1018
1318
1718
2018
2418
2518
2918

93

3318
3418
3818
4018
4318
4718
5018
5418
5518
5918

95

0319
0419
0819
1019
1319
1719
2019
2419
2519
2919

97

3319
3419
3819
4019
4319
4719

99

Mendrisio, Staz. Transito Bus I

Mendrisio, Fox Town
Mendrisio, Borgo
Castel S.Pietro, Posta I
Morbio Superiore, Posta
Vacallo, Piazza
Vacallo, S. Simone
Pizzamiglio, Dogana
Chiasso, Stazione K Æ

Ä

126
166
186
206
276

50

316
336
346
396
426
466
486
506
576

52

017
037
047
097
127
167
187
207
277

54

317
337
347
397
427
467
487
507
577

56

018
038
048
098
128
168
188
208
278

58

318
338
348
398
428
468
488
508
578

60

3110
3310
3410
3910
4210
4610
4810
5010
5710

66
6@

3711
3911
4011
4511
4811
5211
5411
5611
0312

70

3112
3312
3412
3912
4212
4612
4812
5012
5712

72

0113
0313
0413
0913
1213
1613
1813
2013
2713

74
6@

3113
3313
3413
3913
4213
4613
4813
5013
5713

76

3114
3314
3414
3914
4214
4614
4814
5014
5714

80

3115
3315
3415
3915
4215
4615
4815
5015
5715

82

Mendrisio, Staz. Transito Bus I

Mendrisio, Fox Town
Mendrisio, Borgo
Castel S.Pietro, Posta I
Morbio Superiore, Posta
Vacallo, Piazza
Vacallo, S. Simone
Pizzamiglio, Dogana
Chiasso, Stazione K Æ

0116
0316
0416
0916
1216
1616
1816
2016
2716

84
6@

3116
3316
3416
3916
4216
4616
4816
5016
5716

86

0117
0317
0417
0917
1217
1617
1817
2017
2717

88

3117
3317
3417
3917
4217
4617
4817
5017
5717

90

0118
0318
0418
0918
1218
1618
1818
2018
2718

92

3118
3318
3418
3918
4218
4618
4818
5018
5718

94

0119
0319
0419
0919
1219
1619
1819
2019
2719

96

3119
3319
3419
3919
4219

100

1620
1820
2020
2720

102




